
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

01.07.2017г.                                                                                       № 3-р 

с. Сереброполь 

 

О перезакладке книг  

похозяйственного учета 

 

В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на 

территории муниципального образования Серебропольский сельсовет 

Табунского района Алтайского края, в соответствии с Приказом 

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 

2012 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных 

книг органами местного самоуправления поселений и органами местного 

самоуправления городских округов» и в связи с истечением в 2017 году 

срока действия  прежних форм первичного похозяйственного учета 

Серебропольского сельсовета постановляю: 

 

1.Провести перезакладку похозяйственных книг сроком на пять лет 

2017-2022г. согласно номерам: 

похозяйственная книга №1 ул. Кирова с. Сереброполь 100 листов 

похозяйственная книга №2 ул. Кирова с. Сереброполь 100 листов 

похозяйственная книга №3 ул. Кирова с. Сереброполь 50 листов 

похозяйственная книга №4 ул. Ленина с. Сереброполь 100 листов 

похозяйственная книга №5 ул. Ленина с. Сереброполь 100 листов 

похозяйственная книга №6 ул. Ленина с. Сереброполь 50 листов 

похозяйственная книга №7 ул. Гагарина с. Сереброполь 100 листов 

похозяйственная книга №8 ул. Гагарина с. Сереброполь 50 листов 

похозяйственная книга №9 ул. Первомайская с. Сереброполь 100 листов 

похозяйственная книга №10 ул. Первомайская с. Сереброполь 100 листов 



похозяйственная книга №11 пер. Школьный с. Сереброполь 50 листов 

похозяйственная книга №12 ул. Комсомольская п. Успенка 100 листов 

похозяйственная книга №13 ул. Степная п. Успенка 50 листов 

похозяйственная книга №14 ул. Целинная с.Саратовка 50 листов 

похозяйственная книга №15 ул. Лермонтова с.Николаевка 50 листов 

похозяйственная книга №16 ул. Ленина с.Николаевка 50 листов 

похозяйственная книга №17 ул. Ленина с.Хорошее 100листов 

похозяйственная книга №18 ул. Молодежная с.Хорошее 100листов 

2.Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном 

порядке и их сохранность в администрации Серебропольского сельсовета 

возложить на секретаря администрации Емец Е.В. 

3. Секретарю администрации сельсовета Емец Е.В. обеспечить 

организацию перезакладки книг похозяйственного учета и проведение работ 

по уточнению содержащихся в похозяйственных книгах сведений в период с 

01.07.2017 по 15.07.2017года. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации                                                          Т.Т. Цинко 

 

 
 


